

Composition : Eau, semoule de BLE dur, poivrons rouges, raisins secs réhydratés (raisins secs, eau), jus de citron à base de concentré, poivrons verts, tomates, oignons, pois chiches, huile de colza, huile d'olive vierge extra, menthe, vinaigre d'alcool, sel, persil, ciboulette, ail, poivre, curcuma

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites